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موفقیت چشمگیر سریال چرنوبیل، ساخته جدید 
کمپانى HBO موجب شده روس ها هم دست به کار 
شده و نسخه روسى این سریال را بسازند. روس ها 
معتقدند سریال نسخه آمریکایى چرنوبیل، داستانى 
ساختگى دارد. آنها معتقدند دلیل اصلى انفجار 
نیروگاه چرنوبیل روسیه، عملیات خرابکارانه سازمان 
سیاى آمریکا بوده است. حالا شبکه تلویزیون ملى 
روسیه ان تى وى اعلام کرده است ساخت این سریال 
را برعهده گرفته و فیلمبردارى آن نیز در بلاروس  آغاز 
شده است. ظاهرا کارگردانى این سریال نیز برعهده 
الکسى مرادوف است. در نسخه روسى چرنوبیل 
ما شاهد یک فیلم پلیسى هیجان انگیز مبتنى 
بر نظریه توطئه خواهیم بود که قهرمان آن یک 
افسر (کاگ ب) است که تلاش مى کند جاسوسان 
آمریکایى را خنثى کند. مسکو به جاى پرداختن به 
زنان و مردان پرشمارى که در حادثه چرنوبیل جان 
باخته یا آسیب دیده اند، قصد دارد روى تئورى هاى 
جاسوسى و توطئه متمرکز شود. مرادوف، کارگردان 
نسخه روسى سریال در گفت وگویى با نشریه مسکو 
تایمز گفته است، یکى از تئورى ها درباره نحوه انفجار 
راکتور نیروگاه چرنوبیل به نفوذ یک عامل جاسوس و 
خرابکار  بازمى گردد و اکثر مورخان نیز این تئورى را 

قابل قبول مى دانند. گفته مى شود در روز وقوع حادثه 
یکى از عوامل سرویس جاسوسى آمریکا در چرنوبیل 
حضور داشته است. مینى سریال ساخته شده توسط 
شبکه HBO که در پنج قسمت بود در تاریخ سوم 
ژوئن پایان یافت و توانست با دریافت درجه 9/6 از 10، 
در صدر پرمخاطب ترین سریال این شبکه قرار بگیرد. 
محبوبیت این سریال حتى از سریال هایى نظیر 
Breaking bad  و بازى تاج و تخت نیز بیشتر بود. 
در آوریل  سال 1986، یکى از راکتورهاى نیروگاه 
هسته اى چرنوبیل دچار انفجار شد و در پى آن، ابرى 
از ذرات رادیواکتیو سراسر مناطق اطراف را فرا گرفت. 
این حادثه که معادل انفجار 500 بمب هسته اى 
است، بدترین فاجعه هسته اى رخ داده در دنیا بود. 
منطقه چرنوبیل در فهرست مناطق ممنوعه دنیا 
قرار دارد. بیشتر از 30 سال قبل، انفجارى هسته اى 
در این منطقه رخ داد که این ناحیه و مناطق اطرافش 
را تا ابد به یکى از آلوده ترین نقاط کره زمین تبدیل 
کرد. به دنبال این فاجعه، صدها هزار نفر آواره شدند 
و سرنوشت مردمان این منطقه و نواحى اطرافش 
براى همیشه تغییر کرد. به عقیده کارشناسان، این 
نواحى دست کم تا 20 هزار سال آینده قابل سکونت 

نخواهد بود.

«کا گ ب» علیه سازمان سیا وارد عمل مى شود؛

چرنوبیل روسى  علیه چرنوبیل آمریکایى که
 این

و  
هفته نامه تایم در شماره این هفته خود عکسى از برنى 
سندرز، کاندیداى دموکرات انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا، را منتشر کرد. تایم معتقد است سندرز باید 
نسبت به فعالیت انتخاباتى در  سال 2016 تغییراتى 
را در کمپین خود صورت دهد. سندرز در  سال 2016 
یکى از رقباى جدید هیلارى کلینتون در مبارزات 

مقدماتى بود. 

روزنامه تایمز در صفحه ورزشى خود به بازى هلند و 
انگلیس پرداخته است. بازى درنهایت به باخت 3 بر یک 
انگلیس انجامید. هفته نامه تایم اما معتقد است که دو 
اشتباه مهلک بازیکنان انگلیس در وقت اضافه منجر به 
پیش افتادن هلند شد. ابتدا رشفورد بود که با یک پنالتى 
انگلیس را پیش انداخت اما در ادامه هلند نتیجه را از آن 

خود کرد. 

روزنامه ایندیپندنت به دیدار دونالد ترامپ و امانوئل 
مکرون پرداخته و نوشته طرفین چشم در چشم 
هم بر مواضع متضاد خودشان پافشارى کردند؛ اما 
به نظر مى رسد که تنها موردى که طرفین تقریبا با 
هم هماهنگ بودند، موضوع ایران بود. مکرون در این 
دیدار صراحتا اعلام کرد که در بسیارى از موارد با موضع 

آمریکا موافق است. 

ک
وس

 کی

نزدیک به یک ماه از پایان سریال بازى تاج و تخت 
گذشته است، اما هنوز حواشى مربوط به این سریال 
بزرگ که نزدیک به 9 سال  بسیارى از مردم سراسر 

جهان را با خود همراه کرد، ادامه دارد.  
در آخرین خبرهاى مربوط به این سریال آمده بود که 
کیت هرینگتون به دلیل افسردگى حاد ناشى از بازى 
کردن در این سریال به  مرکز بازپرورى مراجعه کرده 
است. حالا خبر رسیده که افسردگى کیت هرینگتون، 
بازیگر نقش جان اسنو بسیار حادتر از  آنى بوده که 
پیشتر تصور مى شده است.  ظاهرا کیت هرینگتون 
وضع خیلى بدى را در چند ماه گذشته بعد از پایان 
فیلمبردارى  و پایان سریال بازى تاج و تخت سپرى 
کرده است. خبرها حاکى از آن است که  هرینگتون 
فاصله چندانى با افسردگى مطلق  نداشته و خبرهایى 
که قبلا در مورد استرس و مصرف الکل بیش از حد او 
در خبرگزارى ها منتشر شده، بسیار بدتر از این  موارد 

بوده است. 
اگر کیت هرینگتون چند هفته دیرتر به مراکز سلامت 
روان مراجعه مى کرد زندگى او در معرض خطرات 
فراوانى قرار مى گرفت.  اما اکنون کیت مشغول انجام 
مراحل درمانى خود به بهترین شکل ممکن است و 
به زودى به حرفه و زندگى روزمره خود  باز خواهد گشت. 
بنا به شایعات چند پیشنهاد جدید سینمایى و سریالى 
به کیت هرینگتون اعلام شده است، اما او فعلا از بازى 
کردن  تا درمان کامل خود و بازیافتن کامل سلامتى اش 
صبر خواهد کرد. طبق همین شایعات 2 فیلم ابرقهرمانى 

نیز به کیت هرینگتون  پیشنهاد شده است.
از سوى دیگر امیلیا کلارك، بازیگر نقش ملکه اژدها 
در سریال بازى تاج و تخت نیز در گفت وگویى جدید 
با مجله ورایتى از پایان  این سریال ابراز نارضایتى 
کرده است. کلارك درحالى این سخنان را در این 
گفت وگو مطرح کرده است که پیشتر در جریان 
 پخش فصل هشتم در برخى از مصاحبه ها سخنان 
بسیار هیجان انگیزى درباره اپیزودهاى مختلف عنوان 
کرده بود و حتى در آستانه پخش اپیزود 4 از طرفداران 

خواسته بود این اپیزود را در بزرگترین تلویزیونى که در 
اختیار دارند، ببینند.  

اما حالا عنوان کرده به دلیل حساسیت هاى سریال 
و فصل پایانى مجبور بوده که در مصاحبه هاى قبل 
از پخش فصل آخر از سریال  انتقاد و نارضایتى خود را 
عنوان نکند.     امیلیا کلارك گفت: «من دیوانه وار عاشق 
مجموعه شاهکار بازى تاج و تخت هستم، اما فصل  پایانى 
سریال را نپسندیدم. دوستش داشتم اما مورد رضایت 
من نبود، کاملا به طرفداران سریال که از فصل آخر و 

پایان آن انتقاد  دارند حق مى دهم که ناراضى باشند .»
   امیلیا کلارك در مورد سریال و خاطره هاى آن گفت: 
«10 سال از بهترین سال هاى عمرم را در این مجموعه 
گذراندم و واقعا از آن  رضایت کامل دارم. سخت است 
که سریال دیگر تمام شده.  فکر مى کنم من، کیت 
هرینگتون و پیتر دینکلیج بعد از پایان سریال قرار  است 
شرایط سختى را تجربه کنیم، چون قطعا دلتنگ این 
مجموعه خواهیم شد. قرار است از سریال چند یادگارى 
را براى خودم  نگه دارم. چند دست لباس دنریس 
تارگرین  و یک ماکت کوچک از اژدهایانم را در سریال 

به من داده اند تا بتوانم پیش خودم نگه دارم .»
البته ظاهرا بیشتر بازیگران سریال از کاراکترهایى که 
در سریال بازى تاج و تخت نقش آنها را بازى کرده اند، 

چیزى را به عنوان  یادگارى برداشته اند. 
کیت هرینگتون، امیلیا کلارك، سوفى ترنر، پیتر 
دینکلیج، لیام کانینگام، آیزاك همپستد-رایت، رورى 
مک کین، نیکولاى کاسترو  والدو هر کدام یادگارى هایى 
را از نقش هاى خود در سریال نگه داشته اند. قبلا نیز 
جان بردلى و میسى ویلیامز  چند قطعه را به عنوان 
یادگارى نگه داشته بودند، میسى شمشیر آریا استارك 

نیدل را به عنوان یادگارى نزد خود نگه داشته بود.  
به نظر مى رسد کنلث هیل بازیگر نقش واریس هیچ 
چیزى را به عنوان یادگارى از کاراکتر خود قبول نکرده 
است. کنلث از روند  داستانى و پایان سریال بسیار ناراضى 
و ناراحت بود! گفته مى شود لنا هدى بازیگر نقش سرسى 

لنیستر هم یادگارى از سریال را قبول  نکرده است.

همه بازیگران یادگارى هایى از سریال برداشته اند

تاج و تخت کسى را رها نمى کند

شاکى نیمار 
فیلم خصوصى منتشر کرد

مدلی که هفته گذشته نيمار، ستاره 
برزيلی تيم فوتبال پاريس را به تجاوز 
جنسی متهم کرده بود، روز گذشته 
ويديويی را برای اثبات ادعايش منتشر 

کرد. 
به گزارش ديلی بيست، در اين ويديو، 
اين مدل ٢٦ ساله بر روی يک تختخواب 
در حال سيلی زدن به نيمار است. نيمار 
سعی می کند با بلند کردن پاهايش از خود 
دفاع کند. نيمار مدام به دختر می گويد 
نزن، نزن، نزن. اما دختر عصبانی به زدن 
ادامه داده و می گويد: «می زنم چون تو 
ديروز همين جا به من تعرض کردی و بعد 
مرا تنها گذاشتی.»  گفته می شود اين 
ويديو تنها بخشی از يک ويديوی هفت 

دقيقه ای است. 
نيمار داشتن رابطه با اين مدل جوان 
را تکذيب نکرده، اما مدعی شده هيچ 
تجاوزی رخ نداده و هر چه رخ داده با 
رضايت طرفين بوده است. ادعايی که از 
سوی دختر جوان رد شده است. پدر نيمار 
نيز اعتبار اين ويديو را تاييد کرده، ولی 
در عين حال گفته اين ويديو دامی بوده 
که برای نيمار پهن شده، چراکه در اين 
فيلم تنها دختر است که حمله می کند 
و از طرف نيمار هيچ اقدامی صورت 
نمی گيرد. پيشتر البته نيمار عکس هايی 
از خودش به همراه همان دختر را 
منتشر کرده و مدعی شده بود اين دو 
مدت هاست که با هم در ارتباط بوده اند و 

هيچ تجاوزی در کار نبوده است. 
وکيل مدل ٢٦ ساله برزيلی نيز گفته 
موکلش نياز به مدرک داشته و سيلی که 
او در فيلم به گوش نيمار می زند، دقيقا 
همان کاری بوده که نيمار شب قبل با 
موکلش کرده و از آنجايی که موکلش 
برای اثبات ادعايش نياز به مدرک 

داشته، اين فيلم را تهيه کرده است. 

چهره

ترزا مى که دو هفته 
پیش از نخست وزیرى 

انگلیس استعفا کرده بود، 
این بار از ریاست حزب 
حاکم محافظه کار کنار 

رفت. ترزا مى حدود 
سه سال ریاست حزب 
محافظه کار را برعهده 

داشت. تا کنون، 11 نفر 
آمادگى خود را براى 

عهده دارى ریاست 
حزب محافظه کار و 

نخست وزیرى انگلیس 
اعلام کرده اند. طبق 
گمانه زنى ها، بوریس 

جانسون و مایکل گاو 
بخت بیشترى براى 

منصب نخست وزیرى 
دارند.

کاخ کرملین روز 
گذشته اعلام کرد که 

احتمالا فرصتى براى 
دیدار روساى جمهورى 

روسیه و آمریکا در 
نشست ماه ژوئن گروه 
بیست در اوزاکاى ژاپن 

وجود دارد. دیمیترى 
پسکوف، سخنگوى 

کرملین گزارش داد: 
«قطعا فرصتى وجود 

دارد. احتمال دارد که 
هر اتفاقى در نشست 
همین ماه در اوزاکاى 

ژاپن بیفتد. نشست گروه 
بیست 28 و 29 ژوئن 
(هفتم و هشتم تیرماه) 

در اوزاکاى ژاپن برگزار 
مى شود. رهبران روسیه 

و آمریکا قرار بود در 
نشست  سال گذشته 

گروه بیست در بوئنوس 
آیرس دیدار کنند، اما 
این دیدار دقیقه 90 از 

سوى آمریکا لغو شد.

«مى» از ریاست حزب 
محافظه کار استعفا کرد

 احتمال دیدار پوتین و ترامپ 
در ژاپن 

عکس خبراخبار روز

اعتراض شهروندان لندنى به سفر دونالد ترامپ به انگلیس
Getty Images

یک مزرعه پرورش گوزن در آلماتى قزاقستان
Getty Images

مراسم تعویض گارد هنگ ریاست جمهورى روسیه 
AP
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گاه
ن یک فرمانده میدانى تاکید کرد که افراد مسلح جبهه النصره به ایست هاى وابسته به 

ارتش سوریه در تل ملح و جبین در حومه حماه با استفاده از گازهاى سمى و خودروهاى 
زرهى حمله کرده اند و درگیرى ها  همچنان ادامه دارد. این فرمانده میدانى تصریح کرد 
که افراد مسلح النصره حمله اى را با استفاده از گازهاى سمى، موشک، تانک و خودروهاى 
زرهى ترکیه اى از دو محور الزکاه و روستاى الاربعین در حومه شمالى حماه به ایست هاى 

ارتش سوریه در تل ملح و جبین در حومه حماه ترتیب دادند.

 حملات النصره با 
گازهاى سمى به 

ارتش سوریه

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگى راننده یکى از 
عوامل مؤثر در بیش از 20 
درصد تصادفات جاده اى و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدى است.


